РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  5 февраля  2013

№  144
 станица Нижнебаканская
О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района № 133 от 10.12.2012 года

«О бюджете Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района на 2013 год»
Заслушав информацию администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о внесении изменений в бюджет сельского поселения на 2013 год, а также дополнительных средствах бюджета сельского поселения на 2013 год за счет неиспользованных остатков средств бюджета 2012 года, руководствуясь статьей 36 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 10.12.2012 года № 133 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1.

- после слов «общий объем  доходов в сумме» слова «19505,5  тыс. рублей» заменить словами  «19413,2 тыс. рублей».

          1.2. В пункте 1.2.

- после слов  «общий объем расходов в сумме» слова «19505,5 тыс.руб.» заменить словами «39143 тыс.руб.»

1.3. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

- источники внутреннего финансирования бюджета в сумме 19729,8 тыс.рублей,

- в том числе остатки средств бюджета на 1 января 2013г. в сумме 19729,8 тыс.рублей.

2. Приложение 2 «Поступление доходов в бюджет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.

 4. Приложение 4 «Расходы  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2013 год» изложить в редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

          5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2013 год» изложить в редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.

          6. Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в 2013 году» изложить в редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         8. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

             А.А.Кукос
Председатель Совета Нижнебаканского
сельского  поселения Крымского района                                           В.В.Левченко